
ZARZĄDZENIE NR  2/2015 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

            z dnia  2 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Burmistrza Książa Wlkp. 

 

 Na podstawie art.33 ust.4 i 5 oraz art.39 ust.2 i art.46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.Upoważniam Zastępcę Burmistrza Książa Wlkp. Panią Mirelę Grześkowiak  

do załatwiania wszystkich spraw należących do kompetencji Burmistrza Książa Wlkp. 

wynikających z przepisów prawa, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń oraz do jednoosobowego składania oświadczenia woli w zakresie 

zarządu mieniem gminy. 

  

§ 2.Udzielone upoważnienie ma zastosowanie w przypadku niemożności pełnienia 

przez Burmistrza Książa Wlkp. obowiązków służbowych,  w szczególności na skutek urlopu, 

niezdolności do pracy spowodowanej chorobą lub inną przyczyną oraz wyjazdów 

służbowych. 

 

§ 3.Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 

pracy. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


